

# Emmapenajo Holding ApS

Parkovsvej 36  
2820 Gentofte  
CVR-nr. 37 79 21 87

## Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2018

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2019

---

Peter Thomsen

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Emmapenajo Holding ApS

Parkovsvej 36  
2820 Gentofte

Telefon: 71724157

CVR-nr.: 37 79 21 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 1. juni 2016

Hjemsted: 2820

### Direktion

Peter Thomsen, adm. direktør

### Anpartshavere

Peter Thomsen, 100%

### Revisor

ECOMENTOR

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 56.313.272, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 56.205.661.

Årets resultat er som forventet. Selskabet har i regnskabsåret afhændet dens portefølje af unoterede aktier med en realiseret væsentlig gevinst.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-54.896	-6.796
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-54.896</b>	<b>-6.796</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-54.896</b>	<b>-6.796</b>
Finansielle indtægter	2	56.641.449	168.074
Finansielle omkostninger	3	-273.281	-207.658
<b>Resultat før skat</b>		<b>56.313.272</b>	<b>-46.380</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b><u>56.313.272</u></b>	<b><u>-46.380</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		10.615.000	0
Overført resultat		45.698.272	-46.380
		<b><u>56.313.272</u></b>	<b><u>-46.380</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	4.319.127
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>4.319.127</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>4.319.127</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>56.287.957</u>	<u>25.404</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>56.287.957</u>	<u>25.404</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>56.287.957</u></u>	<u><u>4.344.531</u></u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		45.540.661	-157.612
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>10.615.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>56.205.661</u></b>	<b><u>-107.612</u></b>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>3.252.090</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>3.252.090</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	167.471
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		43.546	1.026.582
Anden gæld		<u>38.750</u>	<u>6.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>82.296</u></b>	<b><u>1.200.053</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>82.296</u></b>	<b><u>4.452.143</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>56.287.957</u></b>	<b><u>4.344.531</u></b>
Særlige poster	5		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
	kr.	kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>2 Finansielle indtægter</b>				
Andre finansielle indtægter	56.228.766	0		
Kursreguleringer	369.045	168.074		
Valutakursgevinster	<u>43.638</u>	<u>0</u>		
	<u><b>56.641.449</b></u>	<u><b>168.074</b></u>		
<b>3 Finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	<u>273.281</u>	<u>207.658</u>		
	<u><b>273.281</b></u>	<u><b>207.658</b></u>		
<b>4 Egenkapital</b>				
	Virksomheds-	Foreslået udbyt-		
	kapital	te for regnskabs-		
	<u>          </u>	året	<u>          </u>	
	Overført resultat		I alt	
	<u>          </u>		<u>          </u>	
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-157.611	0	-107.611
Årets resultat	<u>0</u>	<u>45.698.272</u>	<u>10.615.000</u>	<u>56.313.272</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>45.540.661</b></u>	<u><b>10.615.000</b></u>	<u><b>56.205.661</b></u>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 5 Særlige poster

Årsrapporten er positivt påvirket af en gevinst på kr. 56.228.766 som hidrører fra salg af aktier i unoterede aktier. Gevinsten er indregnet under andre finansielle indtægter.
